
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

 

21 січня 2016 року                                                                                         № 26 

 

Про надання  дозволу громадській організації «Пологівська самооборона»  
на  встановлення пам’ятного стенду з фотографіями Героїв Небесної Сотні 
та загиблих в зоні проведення антитерористичної операції земляків 

 

  Розглянувши клопотання громадської організації «Пологівська 
самооборона» (керівник Коломоєць О.В., начальник штабу Сербін М.М.) від 
15.01.2016 №17 про надання дозволу на встановлення пам’ятного стенду з 
фотографіями Героїв Небесної Сотні та загиблих в зоні проведення 
антитерористичної операції земляків, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 
 

          1. Дати дозвіл громадській організації «Пологівська самооборона» на 
встановлення пам’ятного стенду з фотографіями Героїв Небесної Сотні та 
загиблих в зоні проведення антитерористичної операції земляків біля 
пам’ятного знаку Героям Революції Гідності по вул.М.Горького, 20-б в 
м.Пологи. 
 

 
Міський голова                                                                       Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                 О.А. Ковалевська 

 


